

بازار جهانی

افزایش رقابت اپراتورهای آمریکایی

همزمان با عرضه خدمات نسل جدید تلفن همراه در آمریکا، اپراتورهای این کشور برای جلب رضایت مشتریان رقابت شدیدی را برای ارزان کردن تعرفه‌هایشان آغاز کرده‌اند. راحت‌ترین راه نیز گسترش دامنه خدمات اینترنتی و دیتا و کاهش هزینه‌هاست. در این میان رقابت میان اپراتورهای اسپرنت و تی-موبایل تشدید شده و هر دو شرکت برخی تعرفه‌های خود را کاهش داده‌اند.

سیستم عامل چینی برای کاهش وابستگی به ویندوز

چینی‌ها قصد دارند سیستم عامل کاملاً بومی خود را که با حمایت دولت این کشور تولید شده طرف چند ماه آینده در دسترس علاقه‌مندان قرار دهند. هدف از این کار کاهش وابستگی به سیستم عامل‌های غربی و به خصوص سیستم عامل ویندوز مایکروسافت و دیگر برنامه‌های مشابه عرضه شده از سوی گوگل و... عنوان شده است. نسخه اولیه این سیستم عامل در ماه اکتبر برای رایانه‌های رومیزی عرضه می‌شود و نسخه سازگار با گوشی و تبلت آن هم بعد از مدتی در دسترس علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. نسخه همراه این سیستم عامل با فروشگاه‌های برنامه‌های همراه نیز سازگاری خواهد داشت.

در درسی فیس بوک برای آیفون

سخت‌گویی فیس بوک از تلاش این شرکت برای رفع مشکل برنامه‌های رایگان سایت برای گوشی‌های آیفون خبر داده است. مشکل یادشده به گونه‌ای است که وقتی کاربر در محیط این برنامه روی لینکی در وب کلیک می‌کند به‌طور خودکار با شمارهای تماس گرفته شده و از این طریق هزینه‌ای به کاربر تحمیل می‌شود. مساله نگران‌کننده این است که این شمار معمولاً گراگرافیمت و مشکل آفرین هستند و همین امر موجب اعتراض کاربران شده است.

نظر خبر

انتقاد مجلس به افزایش وام مسکن مردم وام نمی‌خواهیم

گروه اقتصادی شهروند | مجلس نسبت به سیاست‌های دولت در بخش مسکن معترض شد. چندی پیش ۱۸ تن از نمایندگان در نامه‌ای به روحانی اعلام کردند که وعده‌های افزایش وام مسکن از سوی عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی باعث تحریک تقاضای کاذب در این بخش می‌شود و به رکود و تورم در بازار مسکن دامن می‌زند. این نمایندگان با استناد به آمار گفته‌اند از سال ۷۰ تاکنون تسهیلات مسکن ۴۰ درصد رشد داشته است، این در شرایطی است که سفته‌بازی و تقاضاهای سوداگرانه در بازار مسکن موجب افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت‌ها شده است. بنابراین آمار، افزایش تسهیلات تنها می‌تواند قدرت خرید متقاضیان واقعی را کمتر کند. در این زمینه مردم نیز با تأیید نظر نمایندگان مجلس اعلام خبر افزایش مبلغ وام مسکن را تومانی دادند. نظر برخی از مردم رادر ادامه می‌خوانید.

سیامک: جالبه اسمش رو هم میدانم بسته خراج از کودا شش‌طاقی: راست گفتن اگه وام ۴۰ میلیون تومان زور بدم، مسکن ۱۰۰ میلیون تومان گرون تر میشه تولید ما وام نمی‌خواهیم. ولی نژاد: چرا باید بدون کار کشناسی کلفی طرحی اعلام بشه مردم چو رو بخورن؟ محمد: سیاست‌های تشویقی در بخش ساخت و ساز ایجاد کنید تا تقاضا و عرضه به تعادل برسه. ناشناس: اگه سیاست‌های تشویقی اعمال بشه، کی می‌خواد دلال‌ها، زمین‌خواران و سفته‌بازان از خدای خیر و جمع کنه؟! لاله: دولت باید قبل از اعلام طرح‌های جدید، بازار مسکن و ساخت و ساز رو از فساد پاکسازی کنه.

فاطمه: چند وقت پیش از توان همت به سمت کرج می‌رفتم و دیدم دارن با بلندوز کوه‌ها رو خراب و برسازی می‌کنن. کدوم شهروند معمولی اجازه تخریب کوه‌ها رو داره؟! عمدی‌ها خاص هستن که به تورم در بازار مسکن دامن‌زن. جلوی اونارو بگیرین. حسین: جنب وزیر به فکر مردم هستن یا دلال‌ها؟! تا همین الان هم با این تئورهای جنجالی سرمایه‌دارها و دلال‌ها برای افزایش قیمت‌ها دندون تیز کردن. عزیز: حالا کاش این وامرو میدانن و تورم ایجاد می‌کردن. هنوز وام ۲۵ میلیونی به دست مردم نرسیده، قیمت اوراق و مسکن کلا بالا رفته، این وعده ۸۰ میلیونی هم می‌خواد به نوبت دیگه مردم رو خونه خراب کنه. ناشناس: این اشتباهات سیاست‌گذاری مدیران روز به روز شفاف‌تر و بیشتر می‌کنه. نمی‌دونم تاکی باید مردم هزینه اشتباهات مدیریتی رو بدن؟! تاکی باید مردم هزینه اشتباهات مدیریتی رو بدن!؟

بررسی روش غیر منصفانه بهره‌مندی و حذف تخفیفات حق بیمه شخص ثالث

یکبار ه تخفیف ۹ ساله بر باد می‌رود

افزایش ۲ برابری حق بیمه با چهار بار تصادف



تصادف در خیابان

گروه اقتصادی - شهروند | بیمه یکی از صنایعی

است که مردم کمتر به آن اعتماد دارند. هر چند در بسیاری از موارد این بی‌اعتمادی درست نیست، ولی برخی از قوانین در این بخش زمینه‌ساز بیمه‌گذاران را فراهم می‌کنند. یکی از گرایه‌های مرسوم در نحوه محاسبه حق بیمه شخص ثالث است که به یک باره سال‌ها تخفیفی که جمع شده است را به بادمی دهد. بر اساس قانون بیمه شخص ثالث در صورتی که راننده خودرو از خسارت بیمه خود استفاده نکند، هر ساله درصدی از حق بیمه وی کاسته می‌شود. بدین طریق که پس از یک سال عدم خسارت در سال دوم صاحب خودرو از تخفیف ۱۰ درصدی در حق بیمه خود بهره‌مند می‌شود و در صورتی که یکسال دیگر از شرکت بیمه‌گر خود خسارت دریافت نکند میزان تخفیفی که به وی تعلق می‌گیرد به ۱۵ درصد افزایش می‌یابد.

اما از سال چهارم اگر خسارتی حادث نشود، سالانه ۱۰ درصد به تخفیف حق بیمه پرداختی صاحب خودرو افزوده می‌شود که البته در سال نهم با رسیدن میزان تخفیف اعمال شده به ۷۰ درصد حق بیمه پرداختی سقف تخفیف‌ها برمی‌شود و پس از آن تغییری نخواهد کرد. بنابراین در صورتی که یک راننده ۹ سال بی‌دری هیچ‌گونه خسارتی از بیمه خود دریافت نکند، هر سال تنها ۳۰ درصد از حق بیمه واقعی خود را می‌پردازد. این در حالی است که برای مثال اگر در سال نهم یا دهم صاحب خودرو در تصادفی از شخص ثالث

دعم صاحب خودرو در تصادفی از شخص ثالث

شهروند | پیدا کردن زعفران اصل شاید یکی

از سخت‌ترین کارها در بازار مواد غذایی باشد. هر گرم زعفران حدود ۳ تا ۵ هزار تومان قیمت دارد و همین موضوع عده زیادی را وسوسه می‌کند تا با روش‌های متقلبانه سود بیشتری به جیب بزنند. در این‌جا رایج‌ترین تقلب‌های زعفران و روش‌های شناسایی آن را برایتان آورده‌ایم. زعفران عسلی، زعفران روغنی: متقلبان کاله زعفران را به روغن یا عسل آغشته می‌کنند و به این روش وزن آن را افزایش می‌دهند. اگر دیدید کاله زعفران براق به نظر می‌رسد آن را بین

خود استفاده کند و خسارت دریافت کند. تمام پله‌هایی که طی سال‌ها بالا رفته و شامل تخفیف شده است را باید به یک باره به پله نخست برگردد. در واقع ۷۰ درصد تخفیف اعمال شده یک دفعه بر باد می‌رود و از سال بعد با صاحب این خودرو ماند کسی که برای اولین بار خودروی خود را بیمه می‌کند، هر خورد می‌شود.

در این زمینه برای بیمه‌گذاران این سوال مطرح می‌شود که چرا با یک خسارت کل تخفیف‌ها از بین می‌رود و همانطوری که هر صدمی میزان تخفیف افزایش یافته از میزان تخفیف‌ها کاسته نمی‌شود. بر این اساس مشتریان شرکت‌های بیمه این برخورد را ظلم به خود می‌دانند که چندان با عدالت همخوانی ندارد و از سوی دیگر اصول مشتری‌مداری را نادیده می‌گیرد. ولی از آنجایی که بیمه شخص ثالث برای صاحبان خودرو جزو بیمه‌های اجباری محسوب می‌شود، بیمه‌گذاران هیچ‌گونه حق انتخابی در این زمینه ندارند و باید به آن تن دهند.

افزایش حق بیمه بر اساس دفعات خسارت زمانی ناعادلانه بودن این قانون مشخص می‌شود که بنادیم شرکت‌های بیمه نه تنها کل تخفیفی که شامل فرد خسارت دیده شده را حذف می‌کنند، بلکه در صورت تکرار خسارت‌ها وی را جریمه هم می‌کنند. هر چند از نظر اقتصادی و ریسک‌پذیری جریمه و تنبیه رانندگان پرخطرتری که مدام تصادف می‌کنند، منطقی باشد ولی آن سوی ماجرا نیز باید به همین گونه نگریسته شود. به این معنا که درصد تخفیف‌ها به نسبت

قیمت بالای زعفران سودجویان را وسوسه می‌کند

۴ روش برای تشخیص زعفران تقلبی

کنید. وقتی زعفران رنگ شده را در آب جوش می‌اندازید در ازای رنگ دادن نباید تاره‌های آن سفید شود. همچنین با کمی بنزین نیز می‌توان از اصل بودن زعفران مطمئن شد. چرا که زعفران اصل درون بنزین حل نمی‌شود و هیچ رنگی نمی‌دهد. ظاهر زعفران اصل شبیه میخک است:

انگشتان تا یک تکه کاغذ له کنید. اگر دستتان چرب شد یا رسوبی بر جا ماند، بدانید با زعفران تقلبی مواجه‌اید. روش تشخیص زعفران رنگ شده: یکی از رایج‌ترین روش‌های تقلب در فروش زعفران، رنگ کردن آن است. برای تشخیص زعفران تقلبی مقدار کمی از آن را با آب جوش و بنزین امتحان

بهدف بررسی عملکرد شرکت‌های خصوصی و دولتی

نیمه دوم شهریور، تحقیق و تفحص از صنعت بیمه آغاز می‌شود

شهروند | عملکرد سرمایه‌گذاری شرکت‌های بیمه خصوصی و دولتی و موضوع نظارت بیمه مرکزی بر این شرکت‌ها نمایندگان مجلس را بر آن داشت در ادامه سریال تحقیق و تفحص هایشان از نگاه‌های اقتصادی، مراکز دولتی و صنایع بزرگ، سری هم به صنعت بیمه بزنند. البته رخدادهایی نظیر تخلف بیمه‌ای در شرکت بیمه ایران و انتصابات غیر شفاف در این زمینه نیز از دیگر عواملی است که سر رسید این تحقیق و تفحص را به نیمه شهریور ماه انداخت. در همین رابطه محمدرضا پورابراهیمی طراح تحقیق و تفحص از عملکرد صنعت بیمه کشور با بیان اینکه ابتدای مهرماه سال جاری برنامه زمان‌بندی شده تحقیق و تفحص اعلام می‌شود، گفت: بررسی آخرین وضعیت تخلف شرکت بیمه ایران با توجه به سوابق قضایی یکی از مهم‌ترین محورهای تحقیق و تفحص است. وی درباره آخرین وضعیت طرح تحقیق و تفحص از صنعت بیمه کشور، به خانه ملت گفت: برای شفاف‌شدن عملکرد صنعت بیمه کشور و همچنین رسیدگی به مشکلات این صنعت موضوع تحقیق و تفحص از این صنعت در مجلس کلید خورده است. وی ادامه داد: در جلسه روز گذشته کمیسیون اقتصادی با عضویت پورابراهیمی دارونی، حسین زاده بحرینی، ندیمی، موسوی لاکانی، زارع، جلیلی، حسینی، ناچگردون، صرامی، فروشانی، بیگی نیلانلو، علیپور، عاشوری، نکو، مددی و حکیمی در هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد صنعت بیمه کشور موافقت شد. پورابراهیمی افزود: انتصابات هیأت‌رئیس تحقیق و تفحص از عملکرد صنعت بیمه کشور تا پایان هفته جاری انجام می‌شود تا رئیس مجلس شورای اسلامی احکام اعضای هیأت تحقیق و تفحص را صادر کند. کارهای مقدماتی تحقیق و تفحص از عملکرد صنعت بیمه کشور نیمه دوم شهریور ماه آغاز و از ابتدای مهرماه سال جاری نیز برنامه زمان‌بندی شده تحقیق و تفحص اعلام می‌شود.

خسارت‌های دریافتی فرد کاهش یابد. برای مثال کسی که از ۷۰ درصد تخفیف حق بیمه برخوردار است در صورت دریافت خسارت به پله پایین‌تر یعنی تخفیف ۶۰ درصدی منتقل شود، نه این که به یک باره کل تخفیفی که در طول یک دهه جمع‌آوری کرده‌ا از دست بدهد.

این در حالی است که همین قانون برای یک بار خسارت مالی ۱۰ درصد، دو بار خسارت ۲۰ درصد، سه بار خسارت ۴۰ درصد چهار بار و بیشتر از ۸۰ درصد به حق بیمه شخص ثالث راننده اضافه می‌کند. البته این قانون در خصوص خسارت‌های بدنی سختگیرتر بوده و برای یک تا چهار بار و بیشتر خسارت بدنی به

درصد افزایش حق بیمه بر اساس نوع و تعداد خسارت	یک بار	دو بار	سه بار	چهار بار و بیشتر
موتور	۱۰ درصد	۲۰ درصد	۳۰ درصد	۴۰ درصد
بدنی	۲۰ درصد	۳۰ درصد	۴۰ درصد	۵۰ درصد

درصد های تخفیف عدم خسارت نسبت به حق بیمه	سال	سال دوم	سال سوم	سال چهارم	سال پنجم	سال ششم	سال هفتم	سال هشتم	سال نهم
درصد تخفیف	۱۰	۱۵	۲۰	۲۵	۳۰	۳۵	۴۰	۵۰	۶۰

تقلب رایج دیگر مخلوط کردن زعفران اصل با گیاهان دیگر است. برای آن که متوجه شوید تمام محصولی که می‌خرید تاره‌های زعفران است کمی از آن را در دست تان بریزید و از یکسان بودن شکل تاره‌ها مطمئن شوید. زعفران اصل به گلبرگ گل میخک شباهت دارد. قسمت پایین آن باریک و میله‌ای شکل و انتهای آن پهن و دندان‌دار است. زعفران طعم تلخ دارد: مزه زعفران اصل کمی تلخ، اما مطبوع است و بوی تند دارد. رنگ زعفران اصل نیز قرمز تاند است و زعفرانی که رنگ قرمز روشن دارد تقلبی است.

پرسه در بازار

افزایش ۳۵ درصدی واردات کالای خارجی

محمدحسین برخوردار رئیس مجمع واردات و باانتقاد از ورود لوازم التحریر چینی گفت: براساس آمار، به ازای حدود ۱۲ میلیون دانش‌آموز و ۴ میلیون دانشجو تقریباً حدود ۳ کیلوگرم کاغذ در قالب دفتر و سرگ ۸۴ تدارک می‌شود که واردکنندگان، جنس مورد تقاضای بازار را تأمین می‌کنند. وی ادامه داد: بسیاری از این اقلام وارداتی توسط کشور چین تولید می‌شوند که در واقع تقاضای بازار جهت می‌دهد که تصویر کدام شخصیت کار تونی روی کیف و دفتر چاپ شود.



مجموعه لوازم التحریر چینی

رونق لوازم التحریر چینی

شرکت هواپیمایی، کلاس پرواز، نوع هواپیما، تأکید بر روس نبودن هواپیما. از جمله سوالاتی است این روزها مسافران قبل از خرید بلیت هواپیما در آژانس‌های هواپیمایی می‌پرسند و نسبت به پرواز خود حساسیت بیشتری به خرج می‌دهند. پرس‌وجو از چند آژانس فروش بلیت هواپیما نشان می‌دهد مردم پس از سقوط ایران ۱۴۰ هسا، نسبت به پرواز خود کنجکاو و بیشتری به خرج داده و بیش از نهای پرواز پرواز جویای کلاس پرواز، شرکت هواپیمایی و از مهم‌تر مدل هواپیما هستند.

افزایش حساسیت‌ها هنگام خرید بلیت هواپیما

شرکت هواپیمایی، کلاس پرواز، نوع هواپیما، تأکید بر روس نبودن هواپیما. از جمله سوالاتی است این روزها مسافران قبل از خرید بلیت هواپیما در آژانس‌های هواپیمایی می‌پرسند و نسبت به پرواز خود حساسیت بیشتری به خرج می‌دهند. پرس‌وجو از چند آژانس فروش بلیت هواپیما نشان می‌دهد مردم پس از سقوط ایران ۱۴۰ هسا، نسبت به پرواز خود کنجکاو و بیشتری به خرج داده و بیش از نهای پرواز پرواز جویای کلاس پرواز، شرکت هواپیمایی و از مهم‌تر مدل هواپیما هستند.

اتفاق روز

ام‌وی ام ۱۱۰ کم کیفیت‌ترین خودرو بازار



پارس خودرو، در انتهای این دسته قیمتی نیز خودروهای تیبیا ۲۲۰۰، نمره منفی و ام‌وی ام ۱۱۰ و خادرس ۸۴۰ نمره منفی به چشم می‌خورند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده**  
جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده شرکت هلال گستر بناب رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۹۳/۶/۱۵ در محل شرکت واقع در بناب - خیابان شهید بهشتی - جنب رستوران پدیده - دفتر شرکت های هلال گستر کتک های هلال تشکیل خواهد شد. از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود با در دست داشتن اوراق سهام در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره  
**شرکت هلال گستر بناب**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده**  
جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده شرکت کشت و صنعت ایران هلال بناب رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۹۳/۶/۱۵ در محل شرکت واقع در بناب - خیابان شهید بهشتی - میدان غدیر خم - جنب رستوران پدیده - دفتر شرکت های هلال گستر کتک های هلال تشکیل خواهد شد. از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود با در دست داشتن اوراق سهام در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره  
**شرکت کشت و صنعت ایران هلال بناب**

نوبرانه



خودرویی با دوسر نشین طراحی خودروی سه چرخ برای دانشجویان



شهروند | «لیو موتورز» به زودی نوعی خودرو ارزان قیمت به بازار عرضه می‌کند که تنها ۳ چرخ دارد. این خودروی کوچک دودر و دو صندلی دارد و امکانات اضافه سایر خودروها را با هدف کاهش قیمت نخواهد داشت. «پل لیو» بنیانگذار لیو موتورز تأکید می‌کند حذف امکانات اضافه به معنی حذف امکانات ایمنی نیست و این خودروی کوچک و ارزان، تمام سیستم‌های محافظ از جمله ترمزهای ضد قفل، کیسه هوای جلو و عقب و جعبه فرمان را خواهد داشت. دو صندلی لیو به جای این که کنار هم باشند در جلو و عقب قرار دارند. به این ترتیب راننده در مرکز خودرو قرار می‌گیرد و دو سرنشین مستقیماً پشت راننده خواهد بود. این طراحی به منظور حفظ توازن خودرو بوده است. لیو ۳ سیلندر، یک موتور ۰.۹ لیتری و بیش از ۱۰۰ مایل در ساعت سرعت دارد. مدیر کمپانی لیو می‌گوید: خودروی جدید توسط واسطه‌ها عرضه نخواهد شد و به همین دلیل این کمپانی تاکنون ۶۰ فروشگاه عرضه مستقیم برای فروش این خودرو در نظر گرفته است.

این خودروی کوچک و ارزان که بیشتر برای دانش‌آموزان و دانشجویان طراحی شده است، تنها ۶۸۰۰ دلار قیمت دارد و فروش آن از سال میلادی آینده شروع می‌شود.

تیتربازی

تبلت‌های زیر یک میلیون تومان



شهروند | در حال حاضر تبلت‌های مختلفی از برندهای متفاوتی در بازار ایران وجود دارند که بسته به نوع برند و امکانات، قیمت‌های گوناگونی دارند. با این حال اسپرند در بازار ایران هستند که تبلت‌های زیر یک میلیون تومان عرضه می‌کنند.

قیمت انواع تبلت	برند-مدل	قیمت (میلیون تومان)
۶۶۰	ASUS-Fonepad7-ME175-8G+8G+7-2S1M	۶۶۰
۴۴۰	ASUS-Fonepad7-ME175-8G+8G+7-2S1M	۴۴۰
۷۷۰	ASUS-Fonepad7-8G+7	۷۷۰
۸۲۰	Lenovo-Ideatab-S6000-16G+7	۸۲۰
۸۰۰	Lenovo-Yoga-Tablet8-B6000	۸۰۰
۷۱۰	Lenovo-A5500-HV-16G+7	۷۱۰
۶۲۰	Lenovo-Ideatab-A3000-1G-16+7	۶۲۰
۵۶۰	Lenovo-A7-S0-A3500HV-16G+7	۵۶۰
۴۱۵	Lenovo-Ideatab-A3300-8G+7	۴۱۵
۸۶۵	SAMSUNG-Galaxy-Tab3-T211-B1-8G	۸۶۵
۶۹۰	SAMSUNG-Galaxy-Tab-T11-8.1G	۶۹۰
۶۱۰	Samsung-Galaxy-Tab3-T110-8G	۶۱۰
۲۷۰	ILife-KidsPad-8G+7	۲۷۰
۵۵۵	Twinnms-T73G01-8G+7	۵۵۵

**آگهی فراخوان مناقصه**  
شماره: ۲۹-۹۳  
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه احداث شبکه توزیع و تغذیه و ساخت و نصب انشعابات حفره‌های خالی اداره گاز شهرستان اسکو را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران ذیصلاح که دارای حداقل پایه ۵ تاسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی کشور بوده و توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در مناقصه بانکی به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال را دارند دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را به نشانی تبریز- خیابان آزادی- حدفاصل چهارراه لاله و رسالت- اتاق ۳۰۴ امور پیمان‌های شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، و فرم ارزیابی و مدارک مندرج در فرم ارزیابی را به نشانی تبریز- باغ‌میشه- اول الهیه- ساختمان مدیریت مهندسی و اجرای طرح‌های شرکت گاز استان طبقه سوم ارسال نمایند. ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. فرم و مدارک لازم جهت ارزیابی پیمانکار در سایت شرکت: به نشانی www.nigc-eazar.ir در دسترس متقاضیان می‌باشد.  
هزینه آگهی روزنامه به‌عهده شرکت برنده مناقصه می‌باشد.  
تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵  
دور نگار: ۰۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹  
روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی